
Data Entrevista: 10/06/2022

Horário: Ver na relação abaixo.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          RECURSOS HUMANOS FAJ - PRÉDIO TORRE - 7° ANDAR

CLASS. INSC. RG DATA HORA

1 17 533172731 10/06/2022 14:30

2 7 381887674 10/06/2022 14:40

3 13 2053320567 10/06/2022 14:40

4 14 556530421 10/06/2022 14:40

CLASS. INSC. RG

5 18 530181113

6 20 539684582

7 2 377250260

SÃO PAULO, 07 DE JUNHO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

NÃO CLASSIFICADO

NOME SOBRENOME

LUANA

SILVA DANTAS DE 

OLIVEIRA

NISHIMURA DE SOUSA

MENDES MACHADO DE 

JESUS

ARAÚJO

NOME SOBRENOME

LUÍSA

THIAGO

JAMES ARTHUR

FABIANA

NÃO CLASSIFICADO

IWAMURA

NÃO CLASSIFICADO

GUSTAVO

FABIANE RAYANE

SENZAKI LUCENTE

SANTOS DA SILVA

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 014/2022B

ESTAGIÁRIO - ENGENHARIA DE DADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

Fundação Adib Jatene



INSC.

4

8

12

11

10

16

1

3

19

15

DANIEL ALENCAR

FERNANDA FERREZI LOPES

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NOME SOBRENOME CLASSIFICAÇÃORG

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

ANA CAROLINE BERNARDINO

BRUNO ALMEIDA

BRUNO LODUCCA

502432585

44048618

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM A PROVA OBJETIVA

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

408121440

5720225

557405257

56326052

523647773

398674152

503567085

393490956

GABRIEL ENRIQUE SHAPIAMA

PEDRO HENRIQUE LIMA CAVALHO

RENATA

SUZANA

VÍCTOR

MÉDICI TANAKA

VILAS BOAS DE OLIVEIRA

DE MELLO

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU


